ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Петровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2020 № 24/2
	Об отмене решений Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

         Руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет  Петровского сельского поселения, регламента Совета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета петровского сельского поселения Омского муниципального района омской области номер 10 от 24.09.2020, № 11 от 24.09.2020, № 18 от 11.12.2020.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председательствующий Совета                                                  А.А. Калинин